
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.2, 14.punkts) 

Talsos  

 

27.01.2022.                                                  Nr.15 

 

Par pilnvarojumu projektā Nr. 9.3.1.1/19/I/038 

“Sociālo pakalpojumu infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas plāna īstenošanai 

Talsu novadā” 

 

 Talsu novada pašvaldība īsteno projektu Nr. 9.3.1.1/19/I/038 “Sociālo pakalpojumu 

infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas plāna īstenošanai Talsu novadā”.  

Talsu novada pašvaldība plāno nodrošināt infrastruktūras izveidi, veicot telpu pārbūvi, 

telpu vienkāršoto atjaunošanu un izveidojot ēkās un telpās vides pieejamību. Plānotā 

infrastruktūras izveide ir dienas aprūpes centrs ar atbalstu aprūpē K. Mīlenbaha ielā 20, 

Talsos. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 5. un 6.punktu, 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, un saskaņā ar Talsu novada domes Tautsaimniecības 

komitejas 13.01.2022. lēmumu,  
 

Talsu novada dome nolemj: 

1. Pilnvarot Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

Projektu vadības daļas vadītāju Aivu Dimanti īstenot projektu Nr. 9.3.1.1/19/I/038 

“Sociālo pakalpojumu infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas plāna īstenošanai 

Talsu novadā”, kas ar Centrālās finanšu un līgumu aģentūras 23.01.2020. lēmumu 

atbalstīts Eiropas reģionālā attīstības fonda (ERAF) programmā “Izaugsme un 

nodarbinātība” specifiskā atbalsta mērķa 9.3.1. ietvaros.  

2. Pilnvarot Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

Projektu vadības daļas vadītāju Aivu Dimanti, personas kods [..], pārstāvēt Talsu 

novada pašvaldību saskaņā ar Eiropas Savienības struktūrfondu un Kohēzijas fonda 

2014.-2020.gada plānošanas perioda vadības likuma 18.pantu, kā arī atbilstoši 

Ministru kabineta 2016.gada 20. decembra  noteikumiem Nr.871 “Darbības 

programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 9.3.1. specifiskā atbalsta mērķa “Attīstīt 

pakalpojumu infrastruktūru bērnu aprūpei ģimeniskā vidē un personu ar invaliditāti 

neatkarīgai dzīvei un integrācijai sabiedrībā” 9.3.1.1. pasākuma “Pakalpojumu 

infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai” pirmās un otrās 

projektu iesniegumu atlases kārtas īstenošanas noteikumi”, īstenot projektu un tā 

realizēšanas laikā, kā projekta vadītājam savas kompetences ietvaros parakstīt 

iesniegtos rēķinus, pavadzīmes, kā arī projekta pārējo dokumentāciju, nodrošināt 

kopējo projekta vadību, organizēt nepieciešamās atskaišu dokumentācijas 

sagatavošanu un nodrošināt tās iesniegšanu valsts un pašvaldības institūcijās.   



 

 

3. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 27.02.2020. lēmumu Nr. 102 “Par 

pilnvarojumu projektā Nr. 9.3.1.1/19/I/038 “Sociālo pakalpojumu infrastruktūras 

attīstība deinstitucionalizācijas plāna īstenošanai Talsu novadā””. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                  (paraksts*)                 S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR  LAIKA ZĪMOGU 

 
Skujeniece 29135157 

jolanta.skujeniece@talsi.lv  

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai. 
 


